RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EAD - EDITAL N°. 90/2025

A Srª Betina Dias, coordenadora do Curso de Gestão Hospitalar, na Faculdade Cetrus
Sanar, torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EAD - EDITAL N°. 90/2025.

NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

BRUNA MONTEIRO OLEGARIO CORREIA EAD APROVADO

JENNIFER REGIS DE SOUZA DIAS EAD APROVADO

KAREN ALINE GONÇALVES EAD APROVADO

FABIO HENRIQUE CRUZ DE ARAUJO EAD APROVADO

DANIELA ALVES FERNANDES RAPOSO EAD APROVADO

LINDSAY BARBOZA DA SILVA EAD APROVADO

SUELLEN NEVES DE MAGALHAES
OLIVEIRA

EAD APROVADO

LEONARDO DIAS NUNES EAD APROVADO

VANESSA VIDAL DA COSTA EAD APROVADO

TATIANE GOMES DOS SANTOS EAD APROVADO

ROBERTO VIEIRA SAMPAIO EAD APROVADO

MARCOS ROBERTO DE FREITAS EAD APROVADO

DÉBORA TOLEDO MARTINS EAD APROVADO

NATHALIA MORAIS DE SOUZA EAD APROVADO

KATHELY NASCIMENTO ALVES EAD APROVADO

LUANA JERÔNIMO DE CARVALHO EAD APROVADO

CINTILA ALVES XAIER EAD APROVADO

TATIANE PALMA ROQUE EAD APROVADO

GESSICA GONÇALVES DE OLIVEIRA EAD APROVADO

São Paulo, 21 de Janeiro, de 2025

Betina Dias

Coordenadora de Gestão Hospitalar

              Faculdade Cetrus Sanar